
 
 

UCHWAŁA NR 701/23 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023r., 
poz. 1270, z późn zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XLIX/340/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2023  Zarząd Powiatu 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe     99.993.292,77 zł,      z tego: 

a) dochody bieżące       w kwocie     69.004.280,77 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie     30.989.012,00 zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      9.618.705,77 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  301.556,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 123.088.750,40 zł, 

a) wydatki bieżące       w kwocie   61.928.831,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   61.159.919,00 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 
powiatowi   -      9.618.705,77 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  301.556,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr  2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10648



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10648



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 701/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2023 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 935 436,00 144 603,23 8 080 039,23 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 890 936,00 144 603,23 7 035 539,23 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 

852   Pomoc społeczna 4 362 312,60 69 141,60 4 431 454,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 423 223,60 69 141,60 1 492 365,20 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 422 873,60 69 141,60 1 492 015,20 

Razem: 99 779 547,94 213 744,83 99 993 292,77 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 411 396,00 0,00 1 411 396,00 

 71015  Nadzór budowlany 515 161,00 0,00 515 161,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 515,00 -2 000,00 21 515,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 10 938 250,00 0,00 10 938 250,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 093 679,00 0,00 9 093 679,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 390,00 -2 500,00 965 890,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 943 420,00 144 603,23 8 088 023,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10648



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 121 780,00 -15 000,00 106 780,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 834 208,00 9 840,00 4 844 048,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 884 401,00 134 763,23 1 019 164,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 602,00 15 000,00 118 602,00 
801   Oświata i wychowanie 34 834 682,36 0,00 34 834 682,36 

 80115  Technika 20 228 294,73 0,00 20 228 294,73 
  3267 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 -2 198,00 7 802,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 719,00 -280,00 1 439,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -32,00 213,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 637,00 11 637,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 645,00 10 645,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 154 291,72 -6 644,00 147 647,72 
  4437 Różne opłaty i składki 1 343,00 -38,00 1 305,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 -90,00 60,00 
 80195  Pozostała działalność 651 681,00 0,00 651 681,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -96,00 49 904,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 96,00 1 796,00 

852   Pomoc społeczna 5 660 540,60 69 141,60 5 729 682,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 628 873,60 69 141,60 1 698 015,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 079,36 45 558,56 824 637,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 338,24 8 583,04 83 921,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

Razem: 122 875 005,57 213 744,83 123 088 750,40 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10648



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 701/23 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 

852   Pomoc społeczna 1 428 073,60 69 141,60 1 497 215,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 422 873,60 69 141,60 1 492 015,20 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 422 873,60 69 141,60 1 492 015,20 

Razem: 9 404 960,94 213 744,83 9 618 705,77 
       
Rodzaj : Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 626 161,00 0,00 626 161,00 

 71015  Nadzór budowlany 515 161,00 0,00 515 161,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 515,00 -2 000,00 21 515,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 888 920,00 144 603,23 7 033 523,23 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 121 780,00 -15 000,00 106 780,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 834 208,00 9 840,00 4 844 048,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 884 401,00 134 763,23 1 019 164,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10648



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 602,00 15 000,00 118 602,00 
852   Pomoc społeczna 1 428 073,60 69 141,60 1 497 215,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 422 873,60 69 141,60 1 492 015,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 079,36 45 558,56 824 637,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 338,24 8 583,04 83 921,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

Razem: 9 404 960,94 213 744,83 9 618 705,77 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

inż. Zbigniew Roman Deptuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10648


	UCHWAŁA NR 701/23 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-25T11:17:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




